（様式第２号）

芸術銀河・動画配信スタートアップ支援事業補助金事業変更申請書

　　年　　月　　日

みやぎ県民文化創造の祭典実行委員会
会　長　村井　嘉浩　殿

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日付けみ県創第　　号で交付決定のありました芸術銀河・動画配信スタートアップ支援事業補助金について，事業の内容を変更したいので，同補助金交付要綱第１０第１項の規定により，その承認を申請します。

記
１　事業名（公演名）

２　変更の内容

３　変更の理由

４　補助金の額
（１）既交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
（２）変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

５　添付書類
（１）変更後の事業計画書（様式第１号の別紙１）
（２）変更後の収支計画書（様式第１号の別紙２）
注）添付書類については，変更箇所に網掛けもしくは下線を引くなどし，変更箇所をわかりやすくすること。